



**MILLAT TRACTORS LIMITED**

## اظہار رضامندی بابت ترسیل برق روی

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج آف پاکستان کے ایس آر او 2014/787(1) مورخہ 8 ستمبر 2014 کے بموجب سہولت مہیا کی گئی ہے کہ کمپنی اپنی سالانہ بیلنس شیٹ اور نفع و نقصان کے گوشوارے محاسب و نظمہ کی مرتب کردہ اطلاعاتی معلومات (پڑتال شدہ مالیاتی حسابات) بشمول سالانہ اجلاس عام کی اطلاع اپنے حصص یافتگان کو بذریعہ ای میل ارسال کر سکتی ہے۔ وہ تمام حصص داران جو کمپنی کی سالانہ رپورٹ بذریعہ ای میل حاصل کرنے کے خواہشمند ہیں ان سے التماس ہے کہ تکمیل شدہ رضامندی کے فارم کمپنی کے شیئر رجسٹرار میسرز جمید جمید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ کو مہیا کریں۔

یاد دہانی رہے کہ سالانہ رپورٹ کی بذریعہ ای میل وصولی اختیاری ہے لازمی نہیں ہے۔

## اظہار رضامندی بابت ترسیل برق روی فارم

بتاریخ: \_\_\_\_\_

شیئر رجسٹرار

میسرز جمید جمید ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ

فسٹ فلور، ایچ۔ ایم ہاؤس،

7- بینک اسکوائر، لاہور

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج آف پاکستان کے ایس آر او 2014/787(1) مورخہ 8 ستمبر 2014 کی تعمیل کرتے ہوئے میں مسمی / مسماة \_\_\_\_\_

ولایت / زوجیت \_\_\_\_\_

ملت ٹریڈنگز لمیٹڈ کے پڑتال شدہ مالیاتی گوشوارے اور سالانہ اجلاس عام کی اطلاع بذریعہ ای میل مندرجہ ذیل ای میل پتے پر حاصل کرنا چاہتا/چاہتی ہوں

ممبر / حصص دار کا نام: \_\_\_\_\_

فولیوسی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر: \_\_\_\_\_

ای میل ایڈریس: \_\_\_\_\_

ہر گاہ اقرار کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل بالا معلومات صحیح اور درست ہیں اور یہ کہ میں کمپنی اور اس کے شیئر رجسٹرار کو تحریری طور پر ای میل ایڈرس میں تبدیلی یا بذریعہ ای میل کمپنی کے پڑتال شدہ حسابات اور سالانہ اجلاس عام کی اطلاع کی وصولی یا منسوخی کے بارے میں مطلع کروں گا۔

ممبر / حصص دار کے دستخط: \_\_\_\_\_

## ELECTRONIC TRANSMISSION CONSENT



**MILLAT TRACTORS LIMITED**

Pursuant to the allowance granted through SRO 787(I)/2014 of September 8, 2014, by the Securities Exchange Commission of Pakistan, the Company can circulate its annual balance sheet and profit and loss accounts, auditor's report and directors' report etc. ("Audited Financial Statements") along with the Company's Notice of Annual General Meeting through email to its shareholders. Those shareholders who wish to receive the Company's Annual Report via email are requested to provide a completed consent form to the Company's Share Registrar, M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd.

PLEASE NOTE THAT RECEIPT OF THE ANNUAL REPORT VIA EMAIL IS OPTIONAL AND NOT COMPULSORY.

## ELECTRONIC TRANSMISSION CONSENT FORM

The Share Registrar

Date: \_\_\_\_\_

M/s. Hameed Majeed Associates (Pvt.) Ltd.,  
1st Floor, H.M. House,  
7-Bank Square, Lahore.

Pursuant to the directions given by the Securities Exchange Commission of Pakistan through its SRO 787(I)/2014 of September 8, 2014, I, Mr./Ms. \_\_\_\_\_ S/o, D/o, W/o \_\_\_\_\_ hereby consent to have Millat Tractors Ltd.'s Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting delivered to me via email on my email address provided below:

Name of Member/ Shareholder \_\_\_\_\_

Folio/ CDC Account Number \_\_\_\_\_

Email Address: \_\_\_\_\_

It is stated that the above mentioned information is true and correct and that I shall notify the Company and its Share Registrar in writing of any change in my email address or withdrawal of my consent to email delivery of the Company's Audited Financial Statements and Notice of Annual General Meeting.

\_\_\_\_\_  
Signature of the Member/ Shareholder